
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ОДДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» МР «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН»

368870 РД с. Тарумовка ул. Советская - 17 тел..З-12-91, e-mail: truo0531@mail.ru
«04» октября 2023 г. № -од

ПРИКАЗ

«Об итогах муниципального этапа Республиканского конкурса «Лучший учитель-предметник»
На основании приказа Минобрнауки от 24,07.2023г. №05-02-787/23 «О проведении республиканского 

этапа конкурса «Лучший учитель-предметник» (математика, информатика, физика) и в целях 
совершенствования профессиональных компетенций учителя в форме конкурсного состязания, выявления, 
поддержки и поощрения творчески работающих учителей, обладающих высокими предметными знаниями, 
создания условий для повышения профмастерства

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить победителей и призеров конкурса «Лучший учитель -предметник»:

по математике
(из 35 участников следующих школ : Тарумовская СОШ, Калиновская СОШ, A-Невская СОШ, Кузнецовская 
ООШ, H-Георгиевская СОШ, Новоромановская СОШ, Иммунная ООШ, Юрковская СОШ, Таловская СОШ, 

Рассветовская СОШ, Кочубейская СОШ№1, Привольненская СОШ, Раздольевская СОШ, Карабаглинская 
СОШ, Н-Дмитриевская СОШ)

1 место заняла -Гаджиева Анжела Таждиновна- МКОУ «Калиновская СОШ»;
2 место- Шахшаева Раиса Бадавиевна- МКОУ «Кочубейская СОШ№1»:
3 место -Гаджиев Хайрула Дал гатович- МКОУ «Тарумовская СОШ».

по информатике
(из 8 участников следующих школ : Кочубейская СОШ№1, Новоромановская СОШ,Тарумовская СОШ, А- 
Невская СОШ, Привольненская СОШ, Кузнецовская ООШ, Рассветовская СОШ, Калиновская СОШ) 
1 место - Кадинаева Асият Абдуловна- МКОУ «Тарумовская СОШ»;
2 место- Сулименко Татьяна Васильевна- МКОУ «Кочубейская СОШ№1»;
3 место- Магомедалиева Кристина Юрьевна- МКОУ «Кузнецовская ООШ».

по физике
(из 8 участников следующих школ : H-Георгиевская СОШ, Новоромановская СОШ, Кочубейская СОШ№2, А- 

Невская СОШ, Тарумовская СОШ, Н-Дмитриевская СОШ, Юрковская СОШ, Калиновская СОШ)
1 место заняла- Бекмурзаева Джамиля Эльмурзаевна- МКОУ «Ново-Дмитриевская СОШ»;
2 мест о - Абдулаева Светлана Анатольевна- МКОУ «Тарумовская СОШ»
3 место- Магомедова Сидрат Магомедовна- МКОУ «Кочубейская СОНШЙ».

2, Утвердить итоговый протокол заседания жюри Конкурса в составе:
Члены жюри:

- Кучерова Наталья Алексеевна- учитель математики МКОУ «Тарумовская СОШ»;
- Инигова Марина Умаровна- учитель математики МКОУ «Кочубейская СОШ№2»;
- Арзуманова Карина Валентиновна- учитель информатики МКОУ «Карабаглинская СОШ»;
- Надеждина Светлана Георгиевна- учитель физики МКОУ «Кочубейская СОШ№1»

3, МКУ «Отдел образования» МР «Тарумовский район» РД организовать награждение победителей 
грамотами по учебным предметам.
4, Абакаровой Ш.М. -выложить на официальный свит МКУ «Отдел образования» и СМИ района,
5. Руководителям ОУ

- поощрить педагогических работн 
систематически занимающихся под 

6. Контроль за исполнением данного 
Начальник МКУ «Отдел обр 

МР «Тарумовский район»

•изеров, а также членов комиссии 
шением педагогического опыта, 
бой.

Карташова О.И,

mailto:truo0531@mail.ru

